213ET040 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



STIHL

Kaptep
Ccbinka Kopg apTtukyna K-eo HauMmeHoBaHMe Bkniouyasn TexHu4yeckasa nHopmMauus
Ne
1 1135 020 2606 1 MonosuHa KapTepa 2-6 8.2012
2 9503 003 0354 1 PannanbHbIn
LWapuKonoaLwmnnHmuk 6202
3 9640 003 1560 1 CanbHuk 15 x 22 x 4
4 0000 988 5211 1 MaTpy6ok
0000 988 8600 2 Mnb3a
6 1133 791 5900 1 YnopHbi Bycdep
7 1135 020 2913 1 MonoBuHa KapTepa 13-17,19 -
(1,7,8,9,10,11,12) 22,25
8 1135 020 2909 1 MonosuHa KapTepa 13-17,19 - 11.2007
(1,7,8,9,10,11,12) 22,26
9 1135 020 2917 1 MonosuHa kapTepa (5,6) 13-21, 23,25
10 1135 020 2914 1 MonosuHa kapTepa (5,6) 13-21, 23,26 11.2007
11 1135 020 2907 1 MonosuHa kapTepa (2,3) 13-17,19 -
22,24
12 1135 020 2908 1 MonoBuHa kapTepa (4) 13-21, 23,24
13 9523 003 4266 1 PanvanbHbIn
wapukonoAwunnHmnk 15 x 35 x 13
14 9640 003 1600 1 CanbHuk 15 x 29,6 x 4
15 1124 791 2800 1 YnopHsbii 6ydep
16 1128 640 9100 1 KnanaH
17 0000 974 1200 1 LUnnnHoprnyecknin npocevyHom
wTnepT 2,6 X 8
18 0000 974 1200 1 LnnmHapunyecknin npoceyvHom
wTndT 2,6 X 8 (4,5,6)
19 1120 162 5200 1 Manevy
20 1121 162 5205 1 Manev
21 1121 162 5200 1 Maney,
22 1121 162 5200 1 MNaney (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
23 1125 162 5209 1 MNaney (4,5,6)
24 0000 664 2405 1 Lnunbka M8 (2,3,4)
25 1138 664 2400 2 Wnwnneka (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
26 0000 953 6605 2 Lnunbka M8 11.2007
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)
27 1122 647 9400 1 LnaHr
28 1117 640 3800 1 BcacblBatoLLlas ronoBka
29 1135 029 0500 1 YnnoTtHeHune
30 1135 030 0400 1 KoneH4aTbil Ban 25.2005
31 9455 621 1520 1 Mpy>X1HHOE cToNopHOe KOJIbLLO
15x1
32 9022 371 1050 5 BUHT c unnmnHppmnyeckon

ronoskomn IS-M5 x 25

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



STIHL

KapTtep
Ccbinka Kopg apTtukyna K-eo HauMmeHoBaHMe Bkniouyasn TexHu4yeckasa nHopmMauus
Ne
33 0000 350 0533 1 3anopHoe yCTPOMCTBO 33 8.2012
TonamBHoro 6aka
34 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynnoTHuTebHoe

1135 007 1050 1

KonbLo 25 x 3,5

Habop ynnoTHeHuin 3,14, 29

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

15.11.2017



Uunuupp - LWyMmoraywurenso

213ET054 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



Uunuupp - LWyMmoraywurenso

STIFHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 1135 020 1211 1
2 * 1135020 1202 1
3 1135 030 2005 1
4 1140 034 3000 2
5 1135 034 1500 1
6 9463 650 1100 2
7 0000 953 0818 1
8 9512 003 2348 1
9 1135 020 9400 1
10 1135 029 2300 1
11 1135 029 2301 1
12 9022 371 1050 4
13 1135 141 2200 1
14 9771 021 2572 1
15 1117 141 1800 1
16 1110 400 7005 1
16 0000 400 7000 1
17 1135 141 3200 1
18 1125 149 0601 1
19 1135 140 0654 1
20 * 1135 140 0650 1
21 1135 145 9001 2
22 * 1135 140 0651 1
23 * 1135 145 8600 1
24 * 9099 021 0810 1
25 * 1135 140 0653 1
26 9022 341 0980 2
27 9022 341 1018 1
1135 007 1050 1

HanMmeHoBaHue Bknwouyas

UnnuHap c nopwHem, @ 47 mm
(1)

UnnuHgp ¢ nopwHem, @ 47 mm
MopweHb, @ 47 MM

KomMmnpeccnoHHoe nopLuHeBoe
Konbuo, @ 47 x 1,2 MM

MopwHeBon naney, 11x8x33

Mpy>XMHHOE CTOMOPHOE KOJbLLO
11

LWnunbka M5

KOMMNeKT nrosib4aThiX POSIMKOB
11x14x15

[ekoMnpecCnoHHbIN KnaraH

YnnotHeHue yunnHgpa 0,5 Mm
(1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,12)

YnnoTHeHue uunnHapa 1 mm
ManocxaTbin (7)

BUHT ¢ unnmnHapmnyeckon
ronoskomn IS-M5 x 25

KoneHo
3axkuMHas ckoba 32 x 5
vnb3a

CBeva 3axkuraHums Bosch WSR 6
F

Cseya 3axunraHma NGK BPMR7A
Oxnaxpawowmm nnct
YnnoTHeHne raywmntens
WymornywwuTtens (1) 21, 27
WymornywwTtens (1,2,4,5,7,9,11) 21, 27
Mpobka

Wymornywwuntens USDA Cert. I.D.
1135/01 USA (3,6,12)

PewéTka USA, CND, AUS, NZ
(3,6,8,10,12)

BUHT ona nuctoBoro metasnna
4,2 x 9,5 USA, CND, AUS, NZ
(3,6,8,10,12)

Lymornywwuntens USDA Cert. I.D.
1135/03 CDN, AUS, NZ (8,10,12)

BUHT ¢ unnuHppmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

BUHT c umnmnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 18

Habop ynnoTHeHunin 10, 18

21, 23, 24, 27

21, 23, 24, 27

TexHu4yeckasa nHopmMauus

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



MacnaHbin Hacoc - MydTa

213ET049 GM

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



MacnaHbin Hacoc - MydTa

STIFHL

Ccbinika
Ne

1
2

A~ W

10
11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25

26

27

28

Kopg apTtukyna

1135 640 3200
0000 958 0518
0000 997 0615
1135 647 0600
1125 641 9400
9646 945 0160
1128 647 4806
9380 620 1090
1122 649 5000
9022 313 0660
1128 640 7112
1128 647 2400
1135 160 2050
1122 162 1000
1128 162 3202
1138 162 0800
1128 162 3000
0000 997 5816
1128 162 1001
1128 162 0807
0000 997 5815
9512 933 2380
1128 007 1000

0000 642 1223
0000 958 1032
9460 624 0801
1135 007 1002

1128 007 1011

0000 642 1239

1128 007 1001

0000 642 1216

K-Bo

= W W w

w W

HanMmeHoBaHue

MacnaHbIn Hacoc

LLlan6a

HaXXnMHasa npy>xuHa

[MopLueHb Hacoca

BTyska nogwnnHmka

Kpyrnoe ynnoTHUTEesIbHOE KOMbLO 4 X 2
PerynmpoBo4HbIi naneL,

3aXXUMHOM WTUHTT 2 X 10
YNnoTHUTENbHOE KOosbLo B4 x 2

BUHT Cc unnmnHapuyeckon ronoskonm IS M4 x 12
YepBsk

Mpy>xunHa

MydTa

3aWnNTHBIN ANCK 52 mm

MoBogok

LleHTpobeXxHbI rpy3nkK

DepxaTesnb

[Mpy>XnHa pacTa>KeHus

3alUTHBLIA OUCK 58 MM

LleHTpobeXxHbI rpy3nk

Mpy>XnHa pacTaxeHns

KoMnnekT uronbyaTbiX posnkos 10 x 16 x 12

KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3fnoyka 3/8" 7 3ybbes (B)
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

CoennHnTenbHbIn 6apaba+ (D) (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

KonbueBas LenHas 3Bé3noyka 3/8" 7 3ybbeB

Wanba, @ 27 Mmm

CtonopHas wamnba 8 x 1,3

KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybbes (B) (4,5,6)
CoeannHnTenbHbI 6apabaH (D) (4,5,6)

KomnnekT - KonbueBas LenHas 38é3goyka 0.325" 9 3ybbeB (B)
Skandinavien (1,2,3,7,9,10,11,12)

KonbleBas LenHasn 3sé3no4ka 0.325" 9 3ybrbes Skandinavien
(1,2,3,7,9,10,11,12)

KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3oyka 3/8" 8 3ybbes (B)
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

KonbueBas LenHas 3B€3a04Ka 3/8" 8 3ybbes (B)
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Bknwouyas

2-8

12

13-17

22 -25

23-26

22,24, 25, 27

22,24, 25, 28

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



TOpMO3 NUJILHOM Lenu

08 1§013¢€1C

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

15.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



TOpMO3 NUJILHOM Lenu

STIHL

Ccbinika
Ne

1
2

A~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kop apTtukyna

1128 160 5000
1121 162 5010
0000 997 0628
9460 624 0400
9460 624 0400
1135 160 5400
9022 313 0660
1135 160 5500
1140 162 8004
1133 160 5000
1125 162 7905
1135 160 5501
1121 162 8000
1135 160 5450
0000 642 1223
0000 958 1022
9460 624 0801
1135021 1100
1135021 1103
1135021 1102
9022 313 0660

K-Bo

HammeHoBaHue

Pbivar (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Pblyar

Mpy>XnHa

CtonopHas wanba 4

CtonopHas wamnba 4 (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
Topmo3Has nedTa (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

BUHT C umnmnHapunyeckon ronoskon IS M4 x 12
Mpy>xuHa pactaxeHus (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
LWnanr (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Topmo3Hou pbiyar (4,5,6)

Mpy>XnHa pactaxeHus (4,5,6)

Mpy>XnHa pactaxeHus (4,5,6)

Wnanr 12 x 1 x 20 mmM (4,5,6)

Topmo3Hasa neHTa (4,5,6)

KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybwes (4,5,6)
Wanba, @ 27 mm (4,5,6)

CtonopHas wamnba 8 x 1,3 (4,5,6)

Kpbiwka (5,6)

Kpbiwka (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Kpblwka (4)

BUHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS M4 x 12

Bknwouyas

13

15-17

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



CucteMa 3a>kuraHua - KabenbHbin Xryr

213ET055 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



CucteMa 3a>kuraHua - KabenbHbin Xryr

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna
Ne
1 1135 400 1203 1
2 1135 400 1204 1
3 1135 404 3500 1
4 1118 431 6600 1
5 9022 313 0658 2
6 1121 442 0402 1
7 0000 955 0802 1
8 1135 400 1308 1
9 0000 989 1002 1
10 1
0000 405 0600 1
0000 930 2251 1
11 1117 442 0905 1
12 0000 998 0604 1
13 1128 405 1000 1
14 1128 084 1400 1
15 1135 442 1601 1
16 9022 341 1019 2
17 1135 440 3000 1
18 1135 440 3005 1
19 * 1135 440 3002 1
20 1135 440 3004 1
21 * 1135 440 3001 1
22 0000 903 1506 1
23 * 0000 903 1506 1
24 0000 989 0609 1

K-Bo

HanMmeHoBaHue Bknwouyas

MaxosuK (1,2,3,4,5,6,7,8,12)
MaxoBukK (9,10,11)

[eHepaTop (9,10,11) 4
3abueHonm wTndT (C) (9,10,11)

BUHT Cc unnmnHppunyeckon
ronoskon IS M4 x 12 (9,10,11)

M30A9UMOHHBIA WaHr 35 MM
(9,10,11)

lanka M8 x 1
Moaynb 3aXKuraHusa 24.2013
3alNTHBIA HAKOHEYHUK

MpoBoA CUCTEMbI 3aXKUTaHUA
195 mm (D)

[MpoBo4 cUCTEMbI 3a)KUraHma 1 m
(A,B)

MpoBoa cnuctemsl 3akuraHus 10
M (A,B)

M30n9UMOHHbIA WiaHr 110 mm
BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa

LIJTeKep npoeoda CUCTEMBbI
3aXKUraHmsa

3aWmTHOE NpUKpPbITHE
KoHTakTHasa npy>uHa 24.2013

BUHT Cc umnnHppnyeckom
ronoskon IS-M5 x 20

KabesbHbIN XryT
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

KabenbHbIn XryT (11) 22
KabenbHbIn XryT (11) 23 11.2007
KabenbHbIn XryT (9,10) 22
KabenbHbIn xryT (9,10) 23 11.2007
XoMyTuK ansa wnadra (9,10,11)

XOMYTUWK A8 WnaHra
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

HakKoHeYHUK

TexHu4yeckasa nHopmMauus

48.2010 25.2005

48.2010 25.2005

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



NyckoBoe yCTPOMUCTBO

1

213ET046 GM

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



NyckoBoe yCTPOWUCTBO

STIFHL

Ccbinika
Ne

10
11
12
13
14
15

16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

Kop apTtukyna

1135080 2102
1135 080 2106

1135 080 1800
1110 084 9102
0000 958 0607
9416 868 6530
1128 080 6500
1135 084 7800
1135 190 0600
1128 195 0400
1125 195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1128 190 3400
1128 190 2900
1135967 1500
1135967 1501
0000 930 2267
1121 195 3400
1113 195 8200
0000 930 2203
9022 371 1020
1135790 9100
1124 792 5500
1124 792 5505
9022 341 1080
1135 007 1004
1135 084 8200
9041 216 0650
1135 140 1901
1124 140 9500

0000 967 3630

K-Bo

HammeHoBaHue

Kopnyc BeHTUAATOPa C MYCKOBLIM YCTPOWCTBOM

Kopnyc BeHTUAATOpa C NyCKOBbIM YCTPONCTBOM MOXXHO NONYy4YnTh
TONbKO B bpasununm (1)

Kopnyc BeHTUAATOpPa

BTynka

Lanba

Monas 3aknénka 6,5 x 0,5 x 6,8

Ocb

CermeHT

Bo3BpaTHas npy>xunHa

TPOCKKOBbIN LLUKNB

3awénka

LLlan6a

MpyxunHa

PykosiTka ElastoStart @ 3,5 mm

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 MM

dupmeHHaa Tabnmyka MS 361 (1,7,8,9,10,11,12)
dupmeHHaa Tabnmyka MS 361 C (2,3,4,5,6)
MyckoBonm Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 wT. (A,B)
PykoaTka USA (12)

MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 x 960 mm USA (12)
MyckoBon Tpocuk, @ 3,5 mm x 30,5 m (A,B) USA (12)
BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-M5 x 20
MpucnocobneHne ons 3aWwnThl pyK

BTynka

BTyska

BuHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 35
KomnnekT - 3awmnTHas nnactuHa (B)
3aWwnTHaa naacTuHa (B)

BUHT ¢ ynnuHapuyeckon ronoskom M4 x 10 (B)
Kpblwka kopobkun kapbropaTopa CDN (9,10)
nyxas ranka CDN (9,10)

YKka3aTenbHasa Tabnunyka USA (3,6,12)

Bknwouyas

10

13

20-22

23-26

26

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



Kopnyc TonsaumBHoro 6aka

213ET056 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



Kopnyc TonsaumBHoro 6aka

STIFHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 1135 350 0826 1
2 * 1135 350 0823 1
2 1135 350 0823 1
3 * 1135 350 0825 1
4 1135 350 0824 1
5 1135 122 6600 2
6 0000 350 5800 1
7 1135 791 7500 1
8 1128 358 7701 1
9 1135 791 2800 1
10 1135 791 3100 1
11 1135 792 2900 1
12 0000 350 0533 1
13 9645 948 7734 1
14 0000 350 3504 1
15 1135 790 9902 1
16 1135 791 7200 1
17 0000 967 7247 1
18 1125 967 3419 1
19 1
0000 930 2804 1
20 0000 967 7225 1
21 * 0000 967 3605 1
22 1119 656 7705 1
23 9074 478 4475 1
24 1135 121 8600 1
25 1135 120 0608 1

HanMmeHoBaHue

Kopnyc TonaneHoro 6aka (1)
Kopnyc TonaneHoro 6aka (1)

Kopnyc TonnveHoro 6aka
(2,3,7,8,9,10,11,12)

Kopnyc TonnneHoro 6aka
(1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Kopnyc TonnueHoro 6aka (4,5,6)
Lnuneka

BeHTUAALMOHHAsA cuctema
TOon/IMBHOro 6aka

3almMTHOE NPUKPLITME
LnaHr

Konbuesoi bytep
MpyxunHa

DuKcaTop NPYXKMHbI

3anopHoe yCTPONCTBO
TonnmBHOro H6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTesNIbHOe
KonbLo 25 x 3,5

BcacbiBaloLwas rososka
Konbuesoi bytep
Mmnb3a

Tabnnyka c
npefynpeanTenbHol Haanucbo
MS (1,2,3,7,8,9,10,11,12)

Tabnunyka c
npeaynpeanTesibHOM HaaNUCbo
QS (4,5,6)

LWnaHr 3,1x6,7x102 mm (D)
LWnaHr 3,1x6,7 mm x 1 m (A,B)

Tabnnyka c
npepynpeanTeNbHON HaAnMUCbo
3anopHoe yCTPOMCTBO
TonnmBHoOro 6aka USA, CDN
(3,6,8,10,12)

Tabnunyka c
npenynpeanTensHol Haanucbo
3anopHoe yCTPOMCTBO
TonnmBHoro 6aka USA, CDN
(3,6,8,10,12)

LienHon ynaenueaTesb

BUHT c umnuHppnyeckon
ronoskon IS-P6 x 21,5

LLlanba

Kapb6topaTtop C3R-5236 (1)

Bknwouyas

5-17
5-17

5-17

13

TexHu4yeckasa nHopmMauus

24.2013

8.2012

8.2012 11.2007 39.2006

8.2012 39.2006

8.2012

8.2012

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



Kopnyc TonnuBHoro 6aka

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

26 1135 120 0609 1

27 1135123 7502 1

28 * 1135120 0601 1

29 * 1135120 0604 1

30 * 1135123 7501 1

31 0000 967 3500 1

32 1125 967 3418 1

HanMmeHoBaHue Bknwouyas

KapbtopaTtop C3R-5279 Mo>XHO
nosly4nTb TONbKO B Bpa3nnum (1)

HakKoHe4YHUK
Kap6topaTop HD-34C

KapbtopaTtop HD-46A Mo>xHO
Moay4YnTb TONbKO B Bpasnnnm (1)

HakKoHe4YHUnK

YKa3aTenbHasa Tabnnyka USA
(3,12)

Yka3aTenbHasa Tabnnyka USA,
CDN (6)

TexHu4yeckasa nHopmMauus

24.2013

24.2013

24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

15.11.2017



AHTUBUOpaUUOHHAA cucTteMa - TpybuaTana pykosaTka

213ET039 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



AHTUBUOpaUUOHHAA cucTteMa - TpybuaTana pykosaTka

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 1135 791 6100 1
2 1135 791 7200 1
3 1135 790 9902 1
4 * 1135 790 9900 1
5 9022 313 0680 2
6 1135 791 3100 1
7 1135 792 2900 1
8 9074 478 4475 1
9 1135 791 2800 1
10 1135 790 8300 1
11 1135 790 8301 1
12 9022 341 0980 1
13 1135 791 1700 1
14 9074 478 4130 2
15 9074 478 4675 2
16 9074 478 4475 2
17 1135 790 3600 1
18 1
19 1
0000 791 2009 1
20 1128 791 5501 1
21 9307 021 0120 1
22 9022 371 1020 1
23 9074 478 4435 5
24 1124 890 3400 1

HanMmeHoBaHue Bknwouyas

Lnnneka
vnb3a
Konbuesown bydep

Konbueson byctep
(1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT ¢ unnmnHapmnyeckon
rososkon IS M4 x 16

MpyxunHa
PurkcaTop NPYXUHbI

BUHT c umnuHppnyeckomn
ronoskon IS-P6 x 21,5
(1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

Konbueson bytep

AHTVBMGpPaLIMOHHAS NPYXKW1Ha
(1,2,3,4,5,6,7,12)

AHTUBUOPALIMOHHAS NPYXUHA
(8,9,10,11)

BUHT ¢ unnmnHapmnyeckon
ronoskown IS-M5 x 16

Tpy64yaTas pykosaTKa
(1,2,3,4,5,6,7,12)

BUHT c unnmnHppunyeckon
rosioskoin IS-P5 x 16
(1,2,3,4,5,6,7,12)

BUHT C umnnHapuyeckom
ronoskon IS-P6 x 32,5
(1,2,3,4,5,6,7,8,12)

BUHT Cc umnuHppnyeckom
ronoskon IS-P6 x 21,5
(1,2,3,4,5,6,7,12)

Kpyrosasi Tpyb4yaTas pykosiTka 18, 19

(8)
LLnaHr pykoaTkn 360 mm (D) (8)
LWnaHr pykostkn 190 mm (D) (8)

LnaHr pykosTkn, @ 19 Mm x 5 ™
(A,B) (8)

Yrnosomn anemMeHT (8)
LLlan6a 5,3 (8)

BUHT ¢ unnmnHapmnyeckon
ronoskomn IS-M5 x 20 (8)

BUHT C UMANHAPUYECKON
ronoBkon IS-P6 x 19 (8)

KOMBVHNPOBAHHLIN raeyvHbIi
KJ1to4 (8)

TexHu4yeckasa nHopmMauus

39.2006

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



Ko>xyx - Bo3ayLwHbln punbtTp

WO 8r0l13cie

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

15.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Ko>xyx - Bo3ayLwHbln punbtTp

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna
Ne
1 1135 080 1602
* 1135 007 1006
2 1135 084 4100
3 1121 084 7000
1135 007 1003
4
5
6
7
8
9
10 1135 120 2700
11 1135 141 6300
12 1135120 4100
13 1128 122 6601
14 9216 261 0700
15 1135120 1601
16 1135120 1600
17 1135 140 1900
18 1135 140 1901
19 1135 140 1903
20 1124 140 9500
21 0000 967 3501

HauMmeHoBaHue Bxknwou4as no

Koxxyx 2-9

Habop Konnakos, 1-9, 11,15 266545650

BO3AYLUHbIA (PUABTP
(1,5,6,7,9,10,11,12)

3ac/IoHKa
LnnueBas ranka

KomnnekT - 4-9
HakKoHeYHUuK

M3onsiunoHHas aeTtanb
(D)

HakoHe4Huk (D)
Konnavok (D)

HakoHe4Huk (D)
HakoHe4Huk (D)

3alnTHOE NPUKPLITHE
(D)

Kopnyc cdunbTpa 11
Bo3pnyxonposo

YpapHoO3aLWwmnTHbIN 13
Kosanak

Lnunnbka

LLlecTurpaHHas ramka
M5

BospywHbin omneTp PA
(1,2,4,5,7,9,11)

Bo3aywHbii unbTp,
ncosbIn
(1,3,6,8,10,12)

Kpbllka Kopobku 20
kapbtopaTopa
(1,2,3,4,5,6,7,8,11,12)

Kpbllwka kKopobku 20
kapbtopaTopa (9,10)

Kpbiwka Kopobku 20
kapbiopaTopa MoXxxHO
Nosy4nTb TONbKO B
Bpasunnnn (1)

nyxas ranka

YKa3zaTenbHas
Tabnuyka USA (4,5,6)

TexHu4yeckas
uHpopmMauus

48.2005

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



YCTPOMUCTBO yNnpaBJieHUs O,pocCesibHON 3aCJIOHKOM

213ETO0S TG

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



YCTPOMUCTBO yNnpaBJieHUs O,pocCesibHON 3aCJIOHKOM

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 1118 182 1006 1 Pblvar ynpasneHus gpoccenbHomn 3acnoHkon (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
2 1117 182 4500 1 BuTtas nsrubrHasa npyxuHa (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
3 9371 470 2640 1 UnnuHgpuyeckun wtudTt 5 x 24
4 1135182 1500 1 Pbl4a>kKHO-TArOBbI MEXaHWU3M LPOCCESIbHONM 3aC/IOHKN
1133 182 0800 1 CtonopHbin peiyar (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
6 1135 791 0600 1 Monykoxyx pykosTku (1,2,3,7,8,9,10,11,12)
7 1135182 0900 1 Ban ynpaBneHusa nepekovyeHnem
8 1135 442 1601 1 KoHTaKTHasa npy>xuHa
9 1125 180 1503 1 Pblyar ynpaBneHusa opoccenibHOn 3acnoHkon (4,5,6)
10 1125 182 4505 1 BuTtas nsrnbrHasa npy>xxuHa (4,5,6)
11 11251801703 1 CtonopHbin pbeiyar (4,5,6) 12
12 1125 182 4502 1 BuTtas nsrnbrHasa npyxxuHa (4,5,6)
13 9517 003 0650 2 Ponuk nrons4atoro nogwmnHmnka 3 x 25,8 (4,5,6)
14 1125 180 1405 1 PykoaTka nepekniwoyeHus (4,5,6)
15 1135 160 2500 1 Topmo3Hasa Tara (4,5,6) 16
16 9074 478 2970 1 BUHT ¢ unnuHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10 (4,5,6)
17 1135 791 0601 1 Monykoxxyx pykosTku (4,5,6)

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



Kap6iopaTtop C3R-S236, C3R-S279

213ET053 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



STIFHL

Kap6iopaTtop C3R-S236, C3R-S279

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1135 120 0608 Kap6topaTtop C3R-5236 (1) 1,3-23
1135 120 0609 KapbtopaTop C3R-S279 M0o>XHO Moay4nTb TONbKO B bpasunnun (1) 2-18,24-26
1 1129 122 3001 Mpy>xunHa (1)
2 1128 122 3000 Mpy>xunHa (1)
3 4116 121 5100 BnyckHas urna (1)
4 1119 121 5002 BnyCckHOWM perynmpoBoYHbIi pbidar (1)
1120 121 9200 Ocb (1)
6 0000 122 7101 BuHT (1)
7 1135 129 0900 YnnotHeHwue (1)
8 1135 121 4700 Perynuposo4yHas membpaHa (1)
9 1135 121 0803 3anopHas Kpbiwka (1)
10 1120 122 6601 Lnnnbka (1)
11 1135 121 4800 Ownadparma Hacoca (1)
12 1125 129 0900 YnnoTHeHune (1)
13 1135 121 0802 3anopHas Kpbiwka (1)
14 1120 122 7800 BuHT ¢ nonynoTanHon ronoskomn (1)
15 1139 122 6200 YROpPHbIN BUHT HAaCTPOMKM xonocTtoro xoaa (1)
16 1125 122 4200 3akuMHasa geTanb (1)
17 1123 121 7800 CeTka cunbTpa (1)
18 11351209701 KomnnekT - MopLueHb Hacoca (1)
19 1135 120 6700 [NaBHbIN perynpoBOYHbIN BUHT (1) 20
20 4229 121 2701 Konna4ok (1)
21 1135 120 6800 BuHT HacTponkn 060poToB X0n0CcToro xona (1) 22
22 0000 121 2703 Konna4ok (1)
23 1132 121 5604 DUKCMpoBaHHbIN xKnknep 0.52 (1)
24 1135 122 6703 [NaBHbIN pPeryanpoBOYHbIN BUHT MOXXHO MOJly4MTb TONbKO B Bpasnnun
(1)
25 1135 122 6803 BUHT HacTponkn 060p0TOB XON0CTOro XoAa MoO>KHO MONYHYUTb TOJIbKO B
Bpa3unun (1)
26 1135 121 5601 DUKCMPOBaHHbIN XKKNep 0.58 MoXKHO NoNy4YnTb TONbKO B bpasunun
(1)
27 9645 945 7527 Kpyrnoe ynnotHutensHoe KonbLo 12 x 2,5 (1)
28 5910 890 4502 CbeMHuUK (B) (1)
1135007 1700 KomnnekT - KapbiopaTopHble getanu (1) 7,8,11,12

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 15.11.2017



Kap6iopaTtop HD-34, HD-46

42

-

22

32,38

WO sv013€le

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

15.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Kap6iopaTtop HD-34, HD-46

STIFHL

Ccbinika
Ne

© 00 N o U b~ W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

26

27
28
29
30
31
32

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

Kopg apTtukyna

1135120 0601
1135120 0604

4116 121 5100

4116 121 5000

1128 122 3002
1113 121 9200
1114 122 7400
1135121 5401
4117 122 9402
1128 129 0906
4116 121 4700
1135121 0801
1121 122 7101
4116 121 4800
4116 129 0902
1133 121 0802
1114 122 7100
1127 122 3205
1133120 7101
1117 122 9000
1135121 3302
1133 122 3200
1135120 7201
1123 122 9000
4116 121 2900
1127 122 6200

1122 121 7700
1114 121 7800

1135120 9700

1115 122 7400

1110 122 7400

K-Bo

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

HanMmeHoBaHue

KapbtopaTtop HD-34C

KapbtopaTtop HD-46A Mo>xHO
Nnosy4nMTb TONbKO B Bpasnaun

BnyckHas urna

BnyckHOM perynmpoBOYHbIN
pblyar

MpyxunHa

Ocb

BWHT € NONyKpyrnon rosoBKom
KnanaHHbIN XXUKep
nyxas npobka
YnnoTHeHne
PerynuposoyHas membpaHa
3anopHas KpblLKa

BuHT

Ounadparma Hacoca
YnnoTHeHne

3anopHas KpbllwKa

BuHT

BuTasa nsrubHasa npy>xvHa
[poccenbHbI Bas C pbl4arom
CtonopHas wanba
IpoccenbHasa 3acsioHKa
BuTasa nsrnbHasa npyxuvHa
[MyckoBow Ban C pbl4arom
CtonopHas wanba
Bo3ayuwHas 3acsioHKa

YMNOPHbI BUHT HACTPONKN
X0JI0CTOro xona

3aXKnuMHasa aeTab

CeTka punbTpa

KomnnekT - MNopweHb Hacoca
Mpy>xuHa (D)

MopweHb Hacoca (D)

LWapwuk (D)

nyxasi npo6ka (D)

BWHT C NONYKPYrnom rojioBKOm

BUHT € NONyKpyrsiom ronoBKom

Bknwouyas

1-36

1-30,37-41

27 - 30

TexHu4yeckasa nHopmMauus

24.2013

24.2013

24.2013
24.2013

24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013

24.2013

24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013
24.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



Kap6iopaTtop HD-34, HD-46

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
33 * 1128 122 6703 1
34 * 1135122 6800 1
35 * 4203 121 2700 2
36 * 1121 121 5602 1
37 * 4224122 7801 1
38 * 1121 122 7102 1
39 * 1135122 6701 1
40 * 1135122 6801 1
41 * 1123 121 5601 1
42 * 9645 945 7527 1
43 * 5910 890 4500 1
* 1128 007 1066 1

HanMmeHoBaHue Bknwouyas

[naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT

BuUHT HacTponkun o6bopoToB
X0JI0CTOro Xona

Konnavok
DUKCMPOBaHHbIN xKnKnep 0.52

BUHT c nonynoTalnHOM rosIoBKon
MO>XXHO NONY4YnTb TONLKO B
Bpa3unnn (1)

BWHT € NONyKpyrnon rosloBKom
MO>XHO MOJly4UTb TOJIBKO B
Bpasunnnn (1)

[naBHbIN peryanpoBOYHbIN BUHT
MO>XHO MOJly4UTb TOJIBKO B
Bpazunnnm (1)

BUHT HacTponkun obopoToB
X0J10CTOro xona Mo>XHo
rMoay4YnTb TONbKO B Bpasunnnm (1)

DUKCMpPOBaHHbIN XKnKnep 0.61
MO>XHO NONYy4YNTb TOJIBKO B
Bpa3unun (1)

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHOE
KonbLo 12 x 2,5

CbeMHuK (B)

KomnnekT - KapbtopaTopHble

netann 13, 26

1-3,8,9, 12,

TexHu4yeckasa nHopmMauus

24.2013

24.2013

24.2013
24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013

24.2013
24.2013

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

15.11.2017



HaTs>xHoe YCTpOﬁCTBO uenu

1135-GET-0000-A0

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



HaTs>xHoe yCTpOﬁCTBO uenu

STIFHL

Ccbinika
Ne

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Kop apTtukyna

1125 664 1400
1125 640 1900
1125 007 1021

9646 945 0490
1122 664 2200
9041 216 0630
1122 664 4500
1122 664 1000
1135640 1703
1121 648 6610
1135 656 1500
0000 955 0801
1110 664 0501
0000 664 0700
9022 341 0960
9214 320 0700
9022 341 0980
1135650 7750
1135 664 0501
1135 664 0500
9008 345 0960
9214 320 0700
1135650 7700
1135 656 6600
9452 621 0138
9214 320 0700

1135 640 1704

1138 648 0400
1138 656 1500
1121 648 6610
1121 664 1000
1135 664 1001
9041 216 0630
1135 660 3000
1121 664 7301
1135640 1702

HammeHoBaHue

Ha)xumHas pgetans (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3aXXuMHas noaBmkHas getans (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

KomnnekT - UnnnHppuyeckoe 3ybyaToe koseco / HaTs»xHom 6onT
(1,5,6,7,8,9,10,11,12)

Kpyrnoe ynnotHutensHoe konsuo 7 x 1,5 (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3awmnTHeIn wmTok (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

BUHT ¢ ynnuHapunyeckon ronoskonm M4 x 8 (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
Onopa (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

BokoBow nucT, BHyTpeHHun 0,5 mm (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
KpbiwkKa uenHon 38é3noykum (1,5,6,7,9,10,11,12)
Ckonb3sWwasna nnaHka (1,5,6,7,8,9,10,11,12)

3awmnTHoe npucnocobnexwne (1,5,6,7,9,10,11,12)
LLlecturpaHHas ranka M8 (1,5,6,7,8,9,10,11,12)
3y6yaTein ynop (1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,12)

Ynop (B)

BuUHT ¢ umnuHppunyeckon ronoskon IS-M5 x 12
KoHTpranka M5

BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-M5 x 16

LlenHon ynasnuBaTesnb (8)

3ybyaTbin yrnop (8)

3yb4yaTbii yrnop (8)

BWHT ¢ wecTturpaHHonm ronoskon M5 x 12 (8)
KoHTpranka M5 (8)

LlenHon ynasnnBaTesnb (8)

Mmnb3a (8)

Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KosbLo 4,8 x 0,8 (8)

KoHTpranka M5 (8)

Kpbllwka uenHon 38€3004Ku (8)

KpbllwKa uenHom 3B€3004KN (8)

3awmTHoe npucnocobneHne (8)

Ckonb3swas nnaHka (2,3,4)

BokoBoOWM NUCT, BHYTPEHHUI (2,3)

BokoBoW NNCT, BHYTpPeHHWUI (4)

BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskom M4 x 8 (2,3,4)
Ynpyras 3axumHas wanba (2,3,4)

raika M4 (2,3,4)

KpbllwKa LuenHon 3Bé3no4ku (2,3,4)

Bknwouyas

10, 11

19-26

24 - 26

10, 20 - 26,
28, 29

35

11,37-39

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



HaTs>xHoe yCTpOﬁCTBO uenu

STIHL

Ccbinika
Ne

37
38
39
40
41
42
43

Kop apTtukyna

9076 478 2996
1135 648 3800
1121 648 2200
1121 660 1000
0000 660 0800
1142 664 0500
1141 664 0501

HammeHoBaHue

BUHT ¢ umnuHapunyeckon ronoskon P4 x 12 (2,3,4)
3alWMnTHBIN WKTOK (2,3,4)

Koneco HaTs»KHOro yctponcTsa (2,3,4)
bapawkoBa# ravka (2,3,4)

3y64aThiit yriop (B)

3y64aThiit yriop (B)

3y64aTbiit ynop (B)

Bknwouyas

21,22,42,43

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

15.11.2017



MoporpeBaTenb

)55 ‘\\T“?" N

)
O (.
%

DN ;;(}e
g, S

213ET042 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



STIHL

MoporpeBaTenb

Ccbinka Kopg apTtukyna K-eo HauMmeHoBaHMe Bkniouyasn TexHu4yeckasa nHopmMauus

Ne

1 1135 790 1702 1 Tpyb4aTasa pykosaTka (9,10,11) 3-5

2 * 11357901700 1 Tpyb4aTasa pykosaTka (9,10,11) 3-5 11.2007

3 1124 442 0400 1 N30n9UMOHHBIN WwnaHr 160 mm
(9,10,11)

4 0000 442 7000 1 KoHTakTHasa runbs3a (C) (9,10,11)

5 1118 431 6700 1 LLiITtekepHoe rHe3po (C) (9,10,11)

6 9074 478 4435 4 BUHT ¢ unnunHapmnyeckon
ronoskown I1S-P6 x 19 (9,10,11)

7 9074 478 4475 2 BUHT c umnuHppnyeckom
ronoskon IS-P6 x 21,5 (9,10,11)

8 1135 440 2200 1 lMpoBon Ana coegnHeHUs C 9,10
kopnycom (9,10,11)

9 0751 030 8950 1 KabenbHbIN HaKOHeYHUK A 4-1
(C) (9,10,11)

10 0751 030 8963 1 KabenbHbIh HaKOHeYHUK 12-1 (C)
(9,10,11)

11 1110 430 0202 1 BeikntovaTtens (9,10,11)

12 1110 432 9200 1 HakoHe4Huk (9,10,11)

13 0000 958 1406 1 LWanba (9,10,11)

14 1118 432 2200 1 LLlecturpaHHas ravka M12
(9,10,11)

15 1135 430 6000 1 HarpeBaTenbHbIN 31eMeHT 5,16
(9,10,11)

16 1118 431 6600 1 3abusHon wTndT (C) (9,10,11)

17 1121 442 0402 2 MN3019UMOHHBIN WnaHr 35 MM
(9,10,11)

18 1135 442 0401 1 MN30n9UMOHHBIN WwnaHr 110 mm
(9,10,11)

19 1128 434 5101 1 HarpeBaTenbHbIN 31eMeHT 16
(9,10)

20 1135 120 7700 1 TepmonnuTa (9,10) 5

21 1121 442 0402 2 MN3019UMOHHBIA WAaHr 35 MM

(9,10)

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



KomnnekT - KpyroBas TpybuyaTasa pykosaTka

213ET038 SC

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



KomnnekT - KpyroBas TpybuyaTasa pykosaTka

STIFHL

Ccbinika
Ne

10

11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

21

Kop apTtukyna

1135 007 1007
1135 790 3600

0000 791 2009
9074 478 4435
9074 478 4675
1128 791 5501
9307 021 0120
9022 371 1020
1135 790 8301
1124 890 3400
1135 650 7750
1135 650 7700
1135 656 6600
9452 621 0138
9214 320 0700
1135 664 0501
1135 664 0500
9008 345 0960
9214 320 0700
1135 640 1704

1138 648 0400
1138 656 1500

1121 648 6610

K-Bo

HammeHoBaHue

KomnnekT - Kpyrosas Tpyb4aTas pykosTtka (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
Kpyrosas TpybyaTas pykosaTtka (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LWnaHr pykostkn 360 mm (B,D) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LWnaHr pykostkn 190 mm (B,D) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LWnaHr pykosTtkn, @ 19 mm x 5 ™ (A,B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT c umnuHapuyeckon ronoskon IS-P6 x 19 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
BUHT c yumnuHapuyeckon ronoskon IS-P6 x 32,5 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
Yrnosown sanemeHT (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Wanba 5,3 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

BUHT ¢ ynnmnHppuyeckon ronoskon I1S-M5 x 20 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
AHTUMBMBpPaLMoOHHas npy>xuHa (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
KoMbMHMpOBaHHLIN raeyHbin katod (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LlenHown ynasnueaTens (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

LlenHon ynasnusatens (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

wne3a (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Mpy>xxnHHOe cTonopHoe konbuo 4,8 x 0,8 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
KoHTpramka M5 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

3y6yaTeii ynop (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

3yb6yaTein ynop (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

BuWHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M5 x 12 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
KoHnTpramka M5 (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Kpblwka yenHon 3Bé3poykm (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Kpbllwka uenHon 3Bésnoyku (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)
3awmTHoe npucnocobneHve (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Ckonb3sauwasna nnaHka (B) (1,5,6,7,9,10,11,12)

Bknwouyas

1-21

2,3

11 -

12 -

11 -
21

18
14

14, 16 -

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

15.11.2017



NHCTPYMEHT - CneuunasnbHble NMPpUHaQNe>XHOCTHU

4

~
"

SIS

213ETO13 TG

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 15.11.2017



STIHL

NHCTPYMEHT - CneuunasnbHble NMPpUHaQNe>XHOCTHU

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1121 890 1400 1 KoMnnekT - NHCTpyMeHT 1-4
1 1129 890 3401 1 KOMBVHNPOBaHHbLIN raeyHbIN KoY
2 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 NHCcTpyMeHTanbHasa cyMKa
0000 792 9129 1 3alUNTHbBIN KOXXYX Lenu
6 0000 792 9132 1 YONMHEeHWe 3alnTHOro KoXXyxa uenu go 63 cm (B,C)
7 1110 893 4000 1 OnnNoBOYHbIN Kannbp (B)

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 15.11.2017



3aBoACKOM HOMep arperaTa

I8 1s013€12

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS

361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

15.11.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



STIHL

3aBOACKOW HOMep arperarta

Ccbinika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 [MonoxxeHwe arperata Homep

(1) MS 361, (2) MS 361 C-B, (3) MS 361 C-B Z, (4) MS 361 C-BQ, (5) MS 361 C-Q, (6) MS 361 C-Q Z, (7) MS 361-N, (8) MS 361-RZ, (9) MS 361-VW, (10) MS
361-VWZ Arctic, (11) MS 361-W, (12) MS 361-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 15.11.2017



